
ОГЛАС 

ЗА  ПОТРЕБА ОД НАБАВКА ПОД ВРЕДНОСЕН ПРАГ 

Правен основ: член 40 од Законот за јавни набавки- набавки под вредносен праг 

 

ДОГОВОРЕН ОРГАН 

Општина Охрид 

Адреса: Димитар Влахов 57Охрид 6000 

Контакт: Одделение за јавни набавки,Телефон/Факс: 046 262 493 

Дополнителни информации може да се добијат на горната адреса 

 

ПРЕДМЕТ НА  НАБАВКА 

*** Набавка на канцелариска опрема-бели табли и додатоци за табли 
 
* Опремата е потребна за ефикасни презентации, фокусирање на клучната порака 
на презентациите и создавање можност да се поттикне ентузијазмот на 
учесниците да се вклучат во процесот на презентација. 
 
* Опремата ќе биде поставена во административната зграда на општина Охрид-
мала сала за одржување на состаноци. 
 
 

2) Проценета вредност:30.000,оо денари со вклучен ДДВ 

ДОСТАВА НА ПОНУДА  

Сите заинтересирани правни и физички лица, понуда можат да достават на следната 
адреса:Димитар Влахов 57 Охрид 6000 преку пошта, лично во архивата на 
Општина Охрид или по електронски пат на следната меил адреса: 
mali.nabavki@ohrid.gov.mk најкасно до 28.02.2024 година до 12 часот, со назнака 
,,понуда  по оглас за набавка на канцелариска опрема-бели табли и додатоци за табли,, 

Образецот на понудата е даден во прилог на огласот. 

Дополнителни информации може да се добијат на горната адреса. 

 

                                                                                                Општина Охрид 

 

  

 



(прилог образец за понуда) 

ДО  
ОПШТИНА ОХРИД 
 
Предмет: ПОНУДА 

 
Опис  

 

 
Ед.  

мерка 

 
Кол. 

 

 
Единечна 
цена без 

ДДВ 

 
ДДВ 

 
 Цена со 
ДДВ 

Табла на тркала со димензии: 
70 x 100, со држач за маркери, 
алуминиумска рамка, магнетна основа, 
мак.висина до 195 цм, боја:бела бр. 1 

   

Магнетна табла, со албум рамка(со 
можност за затворање), димензии 
120x90/240, алуминиумска рамка, со бела 
лакирана површина на која може да се 
пишува со маркер и да се прикачуваат 
белешки со магнет. 
Боја: бела  

бр. 

1 

   

Маркери за пишување на бели табли,  
заоблен врв, дебелина на линија: 1мм, во 
разни бои 

   парче 

10 

   

Магнети за бела табла, во разни бои, 
домензии:2см , (1/12) 

паковање 
1 

   

Хартија за флипчарт табла, мин.50 гр., 
перфорирана за лесно поставување 1/10 

паковање 
5 

   

 

I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________ 

I.2. Контакт информации 

− Адреса: ______________________________________________________ 

− Телефон: _____________________________________________________ 

− Е-пошта: _____________________________________________________ 

− Лице за контакт: ______________________________________________ 

I.3. Одговорно лице: _________________________________________________ 

I.4. Даночен број: ____________________________________________________ 

I.5. Матичен  број: ___________________________________________________ 

 

Дата                                                                                                                    Потпис и печат 
 

https://klever.com.mk/magneti-za-bela-tabla-vo-boja-2sm-1-12-m268
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